



TR 900 Fiberglas



TR 900 Çelik

TR 900 hasta yıkama ve yanık tedavi küveti ile yatan hastaların rutin yıkama işlemleri, tedavileri, yanık hastalarının ise pansuman ve debridmanı yapılır. TR 900 hasta yıkama ve yanık tedavi küveti, opsiyonel özellikli entegre duş-dezenfektan-hidromasaj paneline sahiptir. Yükseklik ayarı sayesinde kullanıcılara en rahat çalışma pozisyonunu sağladığı gibi, hastaların tedavisi ve yıkanması için en uygun ortamı oluşturur.

TR 900 hasta yıkama ve yanık tedavi küveti, TR 9651 hasta taşıma lifti ile birleştiğinde tam bir hasta yıkama sistemini oluşturur. Bu iki cihaz birbiri ile tam uyumlu çalışacak şekilde tasarlanmıştır. TR 9651 hasta taşıma lifti ile hastalar buldukları yerden (yatak, tekerlekli sandalye, herhangi bir zemin) rahatlıkla alınarak yatar veya oturur pozisyonda TR 900 küvet içerisine yerleştirilerek tedavi ve temizlikleri yapılabilir. Hastanın temizliği veya tedavisi TR 9651 lift üzerinde yapıldıktan sonra lift vasıtasıyla istenen noktaya (yatak, tekerlekli sandalye, herhangi bir zemin) zahmetsizce bırakılabilir.

TR 900'ün küvet kısmı, kullanım, tercih ve uygulanacak tedaviye göre paslanmaz çelik yapıda yada çift katmanlı fiberglas yapıda seçilebilmektedir. Panel, güçlendirilmiş fiberglastan imal edilmiştir. Küvet ve panel bölümü hem hasta hem de kullanıcı için ergonomik yapıda tasarlanmış olup, kolayca temizlenip bir sonraki işlem için hazırlanabilmektedir. Küvetin baş kısmındaki geniş açılı, hastanın vücudunun tamamının su ile kaplanmasını sağlar ve konforu artırır. TR 900 küvetin yüksekliği elektrik motoru sayesinde ayarlanabilir. Böylece kullanıcı tedaviyi veya yıkama işlemini kendine en uygun pozisyonda gerçekleştirebilir.

Küvetin dolum sıcaklığı ve hasta yıkama duş başlığından akan suyun sıcaklığı, panele entegre "termostatik karıştırıcı" sayesinde sıcaklık ve sudaki basınç değişikliklerinden etkilenmeden ayarlanabilir. Termostatik karıştırıcı suyun sıcaklığını istenilen derecede sabitler.

Dijital termometre, hem küvete dolan suyun sıcaklığını hem de hasta yıkama duş başlığından akan suyun sıcaklığını gösterir. Otomatik dolum modellerinde termometre, küvet içerisindeki durağan suyun sıcaklığını da göstermektedir.

Duş sistemine ait vana ya da dokunmatik tuşlar panelin ön tarafında bulunur. Duş başlığı ise panelin hemen yanında kolayca ulaşılabilecek şekilde yerleştirilmiştir. Küvet gideri, küvetin üst kısmındaki taşma gideri çevrilerek kontrol edilir. Böylece oluşabilecek enfeksiyonların önüne geçilir. Ergonomik olarak ayarlanabilen ayak desteği, güvenlik ve konfor için baş yastığı vardır.

TR-900 HASTA YIKAMA VE YANIK TEDAVİ KÜVETİ

TR 900'ün panelinde, küvetin ve TR 9651 hasta taşıma liftinin dezenfeksiyonunu sağlayan kısmen gizli bir dezenfeksiyon başlığı vardır. Temizleme/dezenfeksiyon sistemi, panelin yan tarafından güvenlik açısından bir anahtar vasıtası ile kontrol edilir. Dezenfeksiyon sistemine ait duş hortumu diğer duş başlığı ile karıştırılmaması amacıyla sarı renktedir. Temizleme sisteminin enjektörlü karıştırıcısı, içine koyulan dezenfektanı su ile istenilen oranda karıştırarak dezenfektan başlığından verir. Duş ve dezenfektan başlıkları tetik kontrollüdür. Opsiyonel olarak, dezenfeksiyon ve hasta yıkama solüsyon karışımları flowmetre sayesinde görsel olarak ayarlanabilmektedir.

Hidroterapi jet ve debridman sistemi, küvet içerisindeki ve hastaya lokal uygulama yapmaya imkan tanıyan panel üzerindeki hidroterapi çıkışlarından oluşur. Lokal uygulamaya imkan veren tedavi hortumu sayesinde hastanın istenilen bölgesine debridman/ hidroterapi yapılabilir. Hidroterapi özelliği, hastanın kan dolaşımını düzenler, yaralı bölgeye etkili ve lokal debridman yapılmasını sağlar. Hidroterapinin su akışı, yönü ve hava/ su miktarı ayarlanabilir özelliktedir.



TR 900, TR 9651 Hasta Taşıma Lifti ile birlikte tam bir hasta yıkama sistemini oluşturur.

“TR 900 A” Otomatik dolum modeli özellikleri

Elektronik “otomatik dolum” özelliği sayesinde banyo veya tedavi işleminin süresi önemli ölçüde kısaltılmıştır. Bu sayede kullanıcılar, hastaları ile daha fazla ilgilenebilmektedirler. Otomatik dolum özelliği panel üzerindeki açma/kapama düğmesi ile kontrol edilmektedir. Sistemi açtıktan sonra su ısısını ayarlamamız yeterlidir. Sistem su dolum hizasına kadar istenilen sıcaklıkta küveti doldurur. Küvet daha fazla doldurulmak istenir ise, düğmeye tekrar basıldığında küvete su ilavesi yapılabilir.

Panel üzerindeki ışıklı dokunmatik kontrol düğmeleri sayesinde kullanıcı hangi özelliklerin çalışır durumda olduğunu rahatça görebilir (otomatik dolum, eklenen su, duş sistemi, sıcaklık ve hidromasaj). Dijital termometre otomatik olarak dolum sıcaklığını, duş sıcaklığını ve bütün vanalar kapalı konumda olduğunda, küvet içerisindeki durağan su sıcaklığını gösterir.

Opsiyonlar

C	(Temizleme/ Dezenfeksiyon Sistemi)
W	(Hidroterapi Sistemi)
A	(Otomatik Dolum)
F	(Fiberglas Kaideli)
SS	(Paslanmaz Çelik Kaideli)

Modeller

TR 900 C
TR 900 CW
TR 900 CWA
TR 900 CA

Yanık Tedavisi ve Hijyen Çözümleri İçin Tasarım...

